[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2021 года                                                                                     №83

           С.Каргино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» от 13.02.2019 № 4
 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение», обязанных предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» в соответствие, постановляю:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» от 13.02.2019 № 4  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение», обязанных предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующие изменения:
              1.1.Приложение к Постановлению изложить в следующей редакции:

                    Утвержден
                                                 постановлением администрации
                                               муниципального образования
                                                     «Каргинское  сельское поселение»
                                  от 21.12.2021 г №83

[bookmark: P42]

Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение», обязанных предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№п/п
	Перечень должностей

	1.
	Глава администрации

Глава администрации                                                                 А.Г. Степанов

image1.png